ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Số:   1191  /UBND-XTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Thừa Thiên Huế, ngày  26  tháng  02 năm 2018

	V/v đề xuất mở rộng dự án Khu nghĩ dưỡng cao cấp Nama

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND thành phố Huế;
- Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế;
- Công ty TNHH đầu tư du lịch Kinh Thành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 01/CV-DLKT ngày 21/02/2018 của Công ty TNHH đầu tư du lịch Kinh Thành về việc xin chủ trương nghiên cứu mở rộng khu dự án Nama – 85 Nguyễn Chí Diểu, thành phố Huế (đính kèm văn bản); đồng chí Nguyễn Văn Cao – Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Huế, Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế và các cơ quan liên quan làm việc với Công ty TNHH đầu tư du lịch Kinh Thành nghiên cứu hiện trạng khu đất, rà soát quy hoạch và các vấn đề liên quan; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 12/3/2018./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP và đ/c Bách – Phó CVP;
- Lưu: VT, XT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Bách

2